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junioren jeugd senioren deel 1
Oostburg, 16-10-2022

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders 30.94 200900519 29.14 331
2. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.55 200901045 31.68 257
3. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 37.91 200900651 33.31 221
4. Mylan Dees Scheldestroom 36.41 200902019 34.15 205
5. Jamie de Jonge De Bevelanders 37.43 201002999 36.86 163
6. Bjorn van Son De Bevelanders 40.57 201000307 37.26 158
7. Siebe van Hoeve De Schelde 41.93 201002299 37.77 152
8. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.54 200900349 37.81 151
9. Zahir Durgun De Schelde NT 200902923 38.22 146

10. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 38.56 201000505 39.49 133
11. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 46.90 200903319 42.09 109
12. Ayaz Durgun De Schelde 44.28 201002079 44.57 92
13. Thijs Merrelaar Scheldestroom 50.30 201002011 48.61 71
DIS Lars Klanderman De Marlijn (SG) 37.91 201000325

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., 50mtr 33,82

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1 27.06 200701991 25.51 493
2. Max Verschueren De Marlijn (SG) 31.07 200701001 30.88 278
3. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.31 200802597 31.45 263
4. Karsten Roelans Scheldestroom 32.12 200800483 31.60 259
5. Timothy Bikker Scheldestroom 33.61 200802149 31.68 257
6. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 43.65 200803089 44.17 95

Jeugd 1 en 2

1. Joeri Harreman De Schelde 26.52 200600469 25.73 FJ 1 481
2. Mark Schouten De Bevelanders 25.70 200500915 25.73 FJ 2 481
3. Ruben Slingerland De Bevelanders 29.58 200601005 29.14 331
4. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 29.67 200600631 29.96 304
5. Jort Glerum De Bevelanders 33.88 200500527 31.35 265

Senioren 1 en ouder

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 24.48 200103363 24.84 534
2. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 24.52 199801259 25.21 511
3. Jochem Rozinga De Bevelanders 26.40 199903281 26.10 460
4. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 26.72 199701541 26.93 419
5. Sjoerd Boogert De Bevelanders 27.97 199903153 27.75 383
6. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 27.69 199501799 27.76 383
7. Luuk Zijlstra Scheldestroom 28.13 200401075 28.38 358
8. Thijs Westveer De Bevelanders 29.10 200203715 29.00 335
9. Arco Nahon De Bevelanders 29.20 199701483 29.21 328

10. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 29.26 197301551 30.17 298
11. Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 37.75 200304811 31.77 255
12. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 37.25 197801941 37.50 155

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-10-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sanne Bos De Schelde 1:20.75 201000404 1:12.87 327 34.64 1:12.87
2. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:23.41 201100770 1:21.91 230 39.03 1:21.91
3. Lara Karreman De Schelde 1:28.58 201002366 1:23.13 220 39.58 1:23.13
4. Layla Weemaes De Schelde 1:22.24 201001216 1:24.75 208 40.70 1:24.75
5. Marieke van Voren Scheldestroom 1:38.70 201100358 1:33.29 156 43.94 1:33.29
6. Maud Doens Scheldestroom 1:40.69 201100920 1:35.98 143 45.56 1:35.98
7. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 2010.3650 1:36.43 141 45.02 1:36.43
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junioren jeugd senioren deel 1
Oostburg, 16-10-2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8. Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:40.43 201102228 1:41.36 121 47.55 1:41.36
9. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:50.79 201101006 1:50.73 93 50.58 1:50.73

10. Lieke Sanders Scheldestroom 1:50.93 201102230 1:51.69 91 55.16 1:51.69
11. Lieke de Smet Scheldestroom 1:59.28 201102226 1:53.16 87 51.60 1:53.16
12. Fien van de Velde Scheldestroom 2:03.90 201100924 1:57.68 77 55.54 1:57.68

Junioren 3 en 4

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 11:07.06 200900536 1:04.84 465 31.27 1:04.84
2. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 11:09.42 200900286 1:09.58 376 34.11 1:09.58
3. Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 11:20.26 200904160 1:10.56 361 34.82 1:10.56
4. Polina Pishokha Z & PC De Zeeuwse Kust 11:20.40 200804708 1:13.37 321 35.60 1:13.37
5. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 11:15.06 200900538 1:15.86 290 35.73 1:15.86
6. Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:19.22 200804426 1:16.32 285 38.01 1:16.32
7. Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:19.19 200804140 1:18.33 264 36.90 1:18.33
8. Nienke Kasteleijn De Schelde 1:23.08 200901402 1:21.63 233 38.64 1:21.63
9. Lotte Salomé Scheldestroom 1:21.71 200900272 1:21.78 231 37.38 1:21.78

10. Lis van Minnen De Schelde 1:19.74 200900486 1:22.71 224 39.08 1:22.71
11. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:22.46 200901058 1:24.75 208 39.56 1:24.75
12. Yinthe de Kort De Schelde 1:35.71 200903994 1:25.67 201 40.87 1:25.67
13. Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 1:34.11 200902532 1:32.61 159 41.26 1:32.61
14. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:36.74 200800922 1:34.71 149 44.39 1:34.71

AFGEM Adalina Guma De Bevelanders 1:26.71 200803472

Jeugd 1 en 2

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:03.73 200700468 1:02.55 518 30.16 1:02.55
2. Charlotte Duine De Bevelanders 1:05.21 200702822 1:07.44 413 31.17 1:07.44
3. Lara van Son De Bevelanders 1:13.98 200703056 1:13.72 316 34.96 1:13.72
4. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 1:13.28 200601416 1:15.43 295 34.89 1:15.43
5. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:16.21 200604336 1:17.15 276 37.94 1:17.15
6. Floor Blok Z&PC De Ganze 1:19.34 200601466 1:20.68 241 37.14 1:20.68
7. Alexandra Elias De Marlijn (SG) NT 200605290 1:22.08 229 38.73 1:22.08
8. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:20.33 200700676 1:23.49 218 36.43 1:23.49
9. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 11:27.16 200704500 1:23.76 215 38.89 1:23.76

AFGEM Fenna Theunissen De Bevelanders 1:09.73 200600532

Senioren

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 11:00.83 200001358 1:00.85 FJ 1 563 29.72 1:00.85
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:00.90 200301362 1:00.85 FJ 2 563 29.15 1:00.85
3. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:02.73 199903026 1:02.14 528 29.57 1:02.14
4. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 11:07.61 197701186 1:07.06 420 32.00 1:07.06
5. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 11:05.00 200001836 1:07.67 409 32.20 1:07.67
6. Romy van der Zwan Scheldestroom 1:07.67 200403826 1:08.21 399 32.29 1:08.21
7. Marieke Hirdes De Bevelanders 1:11.70 200302140 1:10.08 368 33.84 1:10.08
8. Laura Hermans Scheldestroom 1:20.15 199600658 1:11.01 354 34.01 1:11.01
9. Juul van Hanegem Scheldestroom 1:13.16 200504748 1:11.56 346 34.04 1:11.56

10. Vera de Munnik De Bevelanders 1:07.57 200400636 1:11.95 340 32.40 1:11.95
11. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 1:14.60 196300452 1:15.12 299 35.75 1:15.12
12. Elise Rothuis De Bevelanders 1:18.60 200404758 1:16.32 285 36.07 1:16.32
13. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:10.91 200402052 1:16.37 284 35.00 1:16.37
14. Martinique Jansen Scheldestroom 1:27.06 198001468 1:17.70 270 36.39 1:17.70
15. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:36.42 198704704 1:28.58 182 41.62 1:28.58

AFGEM Maxime Verbruggen De Marlijn (SG) 1:12.45 200503632
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Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Rick Overwater De Bevelanders 3:46.83 201001341 3:37.04 115 50.40 1:44.55 3:37.04

Junioren 3 en 4

1. Karsten Roelans Scheldestroom 2:55.00 200800483 3:01.21 198 42.10 1:28.25 3:01.21
2. Timothy Bikker Scheldestroom 3:11.86 200802149 3:05.81 183 43.04 1:28.48 3:05.81

Jeugd 1 en 2

1. Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 12:29.88 200604333 2:28.79 357 33.35 1:11.23 2:28.79

Senioren 1 en ouder

1. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 12:40.00 196200091 2:36.75 306 36.36 1:15.40 2:36.75

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-10-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Morrison Schram De Schelde 46.30 201100686 42.22 309
2. Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1 50.81 201100526 47.38 219
3. Mieke Dees Scheldestroom 51.25 201100916 51.34 172
4. Guusje van Oirschot Scheldestroom 52.56 201102228 54.07 147
5. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 59.62 201101006 55.56 135
6. Lieke de Smet Scheldestroom 56.34 201102226 56.02 132
7. Fien van de Velde Scheldestroom 58.88 201100924 58.02 119

AFGEM Doortje Maat Z&PC De Ganze 50.42 201002970

Junioren 3 en 4

1. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 42.48 200902180 43.36 285
2. Elvina Louws Z&PC De Ganze 41.83 200804426 43.62 280
3. Lis van Minnen De Schelde 44.29 200900486 43.95 274
4. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 45.40 200901058 48.32 206
5. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 49.36 200900736 48.98 198

DIS Evelien van Voren Scheldestroom 48.13 200800762
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 50 mtr 48,78

AFGEM Adalina Guma De Bevelanders 48.24 200803472

Jeugd 1 en 2

1. Anne Salomé Scheldestroom 38.24 200700008 38.56 406
2. Alexandra Elias De Marlijn (SG) NT 200605290 43.63 280
3. Sanne Jimkes De Bevelanders 44.58 200703138 43.81 277
4. Lara van Son De Bevelanders 46.23 200703056 45.14 253
5. Floor Blok Z&PC De Ganze 46.70 200601466 46.54 231
6. Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 47.55 200604336 48.41 205
7. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 49.80 200603676 49.69 189

Senioren

1. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 37.68 199903026 35.41 524
2. Natasja Böseler De Bevelanders 37.20 199803870 37.39 445
3. Britt van Vossen Z&PC De Ganze 40.90 199604064 39.88 367
4. Esmee van den Hout Scheldestroom 40.47 200503696 40.12 360
5. Romy van der Zwan Scheldestroom 39.59 200403826 40.86 341
6. Naomi Seij De Marlijn (SG) 41.18 200500462 41.43 327
7. Vera de Munnik De Bevelanders 39.19 200400636 41.52 325
8. Laura Hermans Scheldestroom 40.99 199600658 43.37 285
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Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 44.13 200402052 43.72 278
10. Pauline Scheele Scheldestroom 43.40 199905456 45.04 254
11. Dorien Vasseur Scheldestroom 45.10 198704164 47.08 223

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:27.00 200500297 2:31.82 362 31.54 1:09.51 2:31.82

Senioren 1 en ouder

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:45.00 200401075 3:05.28 199 34.86 1:18.27 3:05.28

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-10-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sanne Bos De Schelde 1:30.75 201000404 1:26.16 282 1:26.16
2. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:50.91 201100770 1:34.28 215 1:34.28
3. Lindsey de Gijsel De Schelde 1:36.65 201100682 1:34.31 215 1:34.31
4. Olivia Snijder De Schelde 1:35.63 201100202 1:34.55 213 1:34.55
5. Lara Karreman De Schelde NT 201002366 1:36.75 199 1:36.75
6. Layla Weemaes De Schelde 1:36.51 201001216 1:37.65 193 1:37.65
7. Marieke van Voren Scheldestroom 1:56.94 201100358 1:48.94 139 1:48.94
8. Lieke Sanders Scheldestroom 2:23.60 201102230 2:01.28 101 2:01.28

Junioren 3 en 4

1. Lotte Salomé Scheldestroom 1:33.47 200900272 1:29.03 255 1:29.03
2. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:35.00 200901058 1:38.99 186 1:38.99
3. Evelien van Voren Scheldestroom 1:41.37 200800762 1:40.94 175 1:40.94
4. Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 1:41.38 200902532 1:44.13 159 1:44.13
5. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:56.31 200800922 1:52.22 127 1:52.22

DIS Yinthe de Kort De Schelde NT 200903994
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 100mtr 1,40,80

AFGEM Adalina Guma De Bevelanders 1:39.85 200803472
AFGEM Sophie Cuelenaere De Schelde 1:19.14 200900382
AFGEM Polina Pishokha Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200804708

Jeugd 1 en 2

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:16.17 200700008 1:14.38 438 1:14.38
2. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:20.00 200700468 1:14.97 428 1:14.97
3. Merel Hommers De Schelde 1:19.18 200600926 1:19.16 363 1:19.16
4. Sanne Jimkes De Bevelanders 1:21.54 200703138 1:20.77 342 1:20.77
5. Charlotte Duine De Bevelanders 1:16.27 200702822 1:22.46 321 1:22.46
6. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 1:26.97 200701252 1:25.36 290 1:25.36
7. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:29.78 200700676 1:35.93 204 1:35.93
8. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 1:38.10 200603676 1:42.31 168 1:42.31

AFGEM Fenna Theunissen De Bevelanders 1:18.79 200600532
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Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

Senioren

1. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 11:12.00 200001836 1:11.93 484 1:11.93
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:11.60 200301362 1:12.84 466 1:12.84
3. Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:21.33 199604064 1:18.91 367 1:18.91
4. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 11:19.08 197701186 1:19.00 366 1:19.00
5. Juul van Hanegem Scheldestroom 1:26.98 200504748 1:20.89 340 1:20.89
6. Vera de Munnik De Bevelanders 1:19.66 200400636 1:26.58 278 1:26.58
7. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:29.10 198704164 1:37.50 194 1:37.50

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders 1:30.51 200900519 1:24.46 280 39.32 1:24.46
2. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:31.98 200901045 1:33.61 205 44.67 1:33.61
3. Mylan Dees Scheldestroom 1:45.13 200902019 1:38.10 178 46.53 1:38.10
4. Mike de Jonge Scheldestroom 1:39.48 200900395 1:39.62 170 46.94 1:39.62
5. Bjorn van Son De Bevelanders 1:51.13 201000307 1:44.54 147 50.12 1:44.54
6. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:49.48 200900651 1:45.11 145 50.40 1:45.11
7. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 11:54.76 200900349 1:48.67 131 51.21 1:48.67
8. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:44.54 201000505 1:48.99 130 51.04 1:48.99
9. Zahir Durgun De Schelde NT 200902923 1:50.31 125 52.18 1:50.31

10. Jamie de Jonge De Bevelanders NT 201002999 1:52.37 119 54.93 1:52.37
11. Siebe van Hoeve De Schelde 1:56.48 201002299 1:58.40 101 55.93 1:58.40
12. Rick Overwater De Bevelanders 2:05.60 201001341 2:05.96 84 1:00.03 2:05.96
DIS Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 1:58.87 200903319

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50 mtr 57,36  100mtr 1,59,75

DIS Ayaz Durgun De Schelde NT 201002079
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., 50 mtr 58,26

100mtr 2,04,65

DIS Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:51.55 201000325
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., 50 mtr 50,58  100mtr 1,44,54

DIS Thijs Merrelaar Scheldestroom 2:16.54 201002011
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 59,85  100mtr 2,10,19

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 11:08.86 200701991 1:09.09 512 32.67 1:09.09
2. Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 11:30.70 200800579 1:26.07 264 41.19 1:26.07
3. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:25.34 200701001 1:26.33 262 40.67 1:26.33

Jeugd 1 en 2

1. Mark Schouten De Bevelanders 1:14.78 200500915 1:15.25 396 34.56 1:15.25
2. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:23.45 200601005 1:22.65 299 38.06 1:22.65
3. Jort Glerum De Bevelanders 1:35.05 200500527 1:30.41 228 42.96 1:30.41

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 11:07.06 199801259 1:08.52 525 31.96 1:08.52
2. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.96 200103363 1:09.20 509 33.33 1:09.20
3. Arco Nahon De Bevelanders 1:25.56 199701483 1:23.24 292 39.77 1:23.24
4. Thijs Westveer De Bevelanders 1:22.98 200203715 1:23.29 292 39.21 1:23.29
5. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 1:22.95 197301551 1:24.73 277 38.64 1:24.73
6. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 11:27.00 196200091 1:26.07 264 40.96 1:26.07
7. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 1:39.02 197801941 1:39.14 173 46.09 1:39.14



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Scheldestroom 17-10-2022 17:44 - pagina 6

junioren jeugd senioren deel 1
Oostburg, 16-10-2022

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
16-10-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Maud Doens Scheldestroom 4:20.00 201100920 3:49.96 200 51.63 1:50.60 3:49.96
2. Mieke Dees Scheldestroom 4:30.00 201100916 4:08.24 159 54.28 1:57.88 4:08.24
3. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 4:55.00 201101006 4:23.26 133 1:01.03 2:10.51 4:23.26

Junioren 3 en 4

1. Joséphine Wijffels Scheldestroom 3:30.00 200804140 3:21.55 297 45.87 1:38.54 3:21.55
2. Lis van Minnen De Schelde 3:31.16 200900486 3:32.57 253 47.52 1:42.88 3:32.57

Jeugd 1 en 2

1. Alexandra Elias De Marlijn (SG) NT 200605290 3:31.14 258 44.81 1:37.34 3:31.14
2. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 13:54.50 200704500 3:58.92 178 52.78 1:53.39 3:58.92

Senioren

1. Esmee van den Hout Scheldestroom 3:05.69 200503696 3:00.61 413 41.60 1:27.13 3:00.61
2. Marenne Huigh Scheldestroom 3:14.16 199900852 3:20.02 304 42.62 1:33.38 3:20.02
3. Naomi Seij De Marlijn (SG) 3:21.43 200500462 3:20.54 302 42.49 1:32.39 3:20.54
4. Linda van de Ree Z&PC De Ganze 3:22.85 196300452 3:24.87 283 44.94 1:36.81 3:24.87
5. Elise Rothuis De Bevelanders 3:27.64 200404758 3:32.97 252 47.37 1:41.32 3:32.97

AFGEM Maxime Verbruggen De Marlijn (SG) 3:20.00 200503632

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 12:41.95 200802597 2:36.94 253 33.37 1:12.50 2:36.94
2. Karsten Roelans Scheldestroom 2:38.24 200800483 2:39.09 243 35.44 1:16.51 2:39.09
3. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 3:46.62 200803089 3:35.68 97 45.46 1:40.40 3:35.68

Jeugd 1 en 2

1. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 2:21.47 200600631 2:34.24 267 33.02 1:12.48 2:34.24

Senioren 1 en ouder

1. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 12:13.05 199501799 2:12.62 420 30.52 1:03.79 2:12.62
2. Jochem Rozinga De Bevelanders 2:15.86 199903281 2:13.88 408 28.46 1:01.76 2:13.88
3. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 2:15.42 199701541 2:26.91 309 30.88 1:06.54 2:26.91
4. Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis NT 200304811 2:47.12 210 35.69 1:16.99 2:47.12
5. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:24.45 197301583 3:07.01 150 40.90 1:27.48 3:07.01

AFGEM R. van Doeselaar Scheldestroom 2:18.19 199200261

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
16-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Morrison Schram De Schelde NT 201100686 5:51.03 295
50m: 39.70 39.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.74 43.04 200m: 2:52.84 300m: 400m: 5:51.03

2. Sanne Bos De Schelde 7:18.97 201000404 5:57.15 280
50m: 37.87 37.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.97 45.10 200m: 2:55.72 300m: 400m: 5:57.15
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Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Olivia Snijder De Schelde NT 201100202 6:12.05 248
50m: 41.70 41.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.54 46.84 200m: 3:05.29 300m: 400m: 6:12.05

4. Carlijn Dezutter Scheldestroom NT 201100770 6:13.79 245
50m: 42.03 42.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.01 46.98 200m: 3:05.88 300m: 400m: 6:13.79

5. Lindsey de Gijsel De Schelde NT 201100682 6:28.40 218
50m: 44.13 44.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.67 51.54 200m: 3:16.66 300m: 400m: 6:28.40

6. Marieke van Voren Scheldestroom NT 201100358 7:16.45 153
50m: 47.55 47.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.10 52.55 200m: 3:27.24 300m: 400m: 7:16.45

Junioren 3 en 4

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:59.30 200900536 4:57.25 487
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.77 36.31 200m: 2:26.80 300m: 400m: 4:57.25

2. Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200904160 5:35.39 339
50m: 37.37 37.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.17 41.80 200m: 2:45.61 300m: 400m: 5:35.39

3. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:32.11 200900286 5:36.22 336
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.90 41.00 200m: 2:43.84 300m: 400m: 5:36.22

4. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:10.92 200900538 5:42.30 319
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.28 42.38 200m: 2:49.31 300m: 400m: 5:42.30

5. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 6:10.71 200902180 6:02.34 269
50m: 38.37 38.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.90 43.53 200m: 2:55.49 300m: 400m: 6:02.34

6. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 7:31.25 200900736 7:01.69 170
50m: 43.00 43.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.40 50.40 200m: 3:22.89 300m: 400m: 7:01.69

AFGEM Sophie Cuelenaere De Schelde 5:50.00 200900382

Jeugd 1 en 2

1. Merel Hommers De Schelde 5:28.31 200600926 5:35.21 339
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 40.82 200m: 2:42.01 300m: 400m: 5:35.21

2. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 5:55.49 200701252 5:56.99 281
50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.99 42.03 200m: 2:48.84 300m: 400m: 5:56.99

Senioren

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:46.09 200001358 4:40.55 579
50m: 31.05 31.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 33.84 200m: 2:15.62 300m: 400m: 4:40.55

2. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 5:21.32 200300816 5:24.98 372
50m: 35.27 35.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.48 39.21 200m: 2:37.14 300m: 400m: 5:24.98

3. Marenne Huigh Scheldestroom 5:37.03 199900852 5:44.43 313
50m: 35.75 35.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.86 41.11 200m: 2:45.21 300m: 400m: 5:44.43

4. Martinique Jansen Scheldestroom 6:13.21 198001468 6:11.14 250
50m: 41.98 41.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.80 44.82 200m: 2:59.23 300m: 400m: 6:11.14

5. Naomi Seij De Marlijn (SG) 6:25.81 200500462 6:28.45 218
50m: 40.16 40.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.41 45.25 200m: 3:03.44 300m: 400m: 6:28.45

6. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis NT 198704704 6:52.74 182
50m: 44.57 44.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.29 50.72 200m: 3:21.31 300m: 400m: 6:52.74



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Scheldestroom 17-10-2022 17:44 - pagina 8

junioren jeugd senioren deel 1
Oostburg, 16-10-2022

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mylan Dees Scheldestroom 41.88 200902019 41.44 154
2. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1 47.26 200900349 44.62 123
3. Jamie de Jonge De Bevelanders 47.43 201002999 45.94 113
4. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 54.97 200903319 53.34 72
5. Thijs Merrelaar Scheldestroom 1:00.69 201002011 59.64 51

NG Siebe van Hoeve De Schelde 55.38 201002299

Junioren 3 en 4

1. Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.12 200800579 36.49 225
2. Timothy Bikker Scheldestroom 40.58 200802149 39.81 173

Jeugd 1 en 2

1. Joeri Harreman De Schelde 32.39 200600469 31.24 359
2. Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.57 200604333 31.46 352

Senioren 1 en ouder

1. Arco Nahon De Bevelanders 34.71 199701483 33.91 281

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Lara Karreman De Schelde NT 201002366 1:39.42 168 48.07 1:39.42
2. Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 11:42.33 201100526 1:40.56 162 49.33 1:40.56
3. Maud Doens Scheldestroom 1:50.98 201100920 1:45.94 139 52.06 1:45.94
4. Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:46.03 201102228 1:48.89 128 52.30 1:48.89
5. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 2010.3650 1:51.06 120 53.54 1:51.06
6. Lieke Sanders Scheldestroom 2:01.79 201102230 1:56.96 103 57.29 1:56.96
7. Fien van de Velde Scheldestroom 1:54.35 201100924 1:57.73 101 56.68 1:57.73
8. Mieke Dees Scheldestroom 2:00.75 201100916 1:58.06 100 56.68 1:58.06
9. Lieke de Smet Scheldestroom 2:08.62 201102226 2:01.92 91 59.40 2:01.92

Junioren 3 en 4

1. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:23.68 200902180 1:26.53 255 41.75 1:26.53
2. Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:29.16 200804140 1:28.29 240 43.02 1:28.29
3. Evelien van Voren Scheldestroom 1:36.89 200800762 1:38.13 175 46.77 1:38.13
4. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:34.83 200900736 1:41.89 156 48.76 1:41.89
5. Yinthe de Kort De Schelde NT 200903994 1:42.43 153 49.90 1:42.43

DIS Polina Pishokha Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200804708
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., 50mtr 43,69  100mtr 1,27,53

Jeugd 1 en 2

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:13.84 200700468 1:13.70 413 35.80 1:13.70
2. Charlotte Duine De Bevelanders 1:16.79 200702822 1:19.94 323 38.23 1:19.94
3. Lara van Son De Bevelanders 1:26.46 200703056 1:27.63 245 43.64 1:27.63
4. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:39.16 200700676 1:42.85 152 49.99 1:42.85
5. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 1:39.27 200603676 1:47.60 132 52.99 1:47.60
6. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 11:57.06 200704500 1:49.85 124 54.39 1:49.85
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Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Senioren

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:10.86 200301362 1:09.38 495 33.22 1:09.38
2. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:13.84 199903026 1:11.51 452 34.61 1:11.51
3. Romy van der Zwan Scheldestroom 1:15.91 200403826 1:15.15 389 35.96 1:15.15
4. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 11:15.00 200001836 1:15.96 377 36.34 1:15.96
5. Marieke Hirdes De Bevelanders 1:18.88 200302140 1:17.35 357 37.94 1:17.35
6. Natasja Böseler De Bevelanders 1:17.17 199803870 1:17.65 353 37.78 1:17.65
7. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:27.04 200402052 1:29.21 232 42.32 1:29.21
8. Pauline Scheele Scheldestroom 1:29.90 199905456 1:30.11 226 43.60 1:30.11

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.73 200901045 35.51 229
2. Mike de Jonge Scheldestroom 42.43 200900395 42.01 138
3. Lars Klanderman De Marlijn (SG) 46.22 201000325 45.95 106
4. Thijs Merrelaar Scheldestroom 1:06.99 201002011 1:01.96 43

DIS Rick Overwater De Bevelanders NT 201001341
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50mtr 51,11

DIS Bjorn van Son De Bevelanders 44.71 201000307
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50 mtr 44,36

Junioren 3 en 4

1. Max Verschueren De Marlijn (SG) 37.92 200701001 36.40 213
DIS Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:00.14 200803089

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 53,82

Jeugd 1 en 2

1. Mark Schouten De Bevelanders 28.45 200500915 28.01 468
2. Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.20 200604333 31.29 335
3. Ruben Slingerland De Bevelanders 33.62 200601005 33.67 269
4. Jort Glerum De Bevelanders 36.37 200500527 35.57 228

Senioren 1 en ouder

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 29.32 200103363 29.58 397
2. Sander de Hamer Z&PC De Ganze 28.72 199701541 29.64 395
3. Jochem Rozinga De Bevelanders 29.83 199903281 30.25 371
4. Sjoerd Boogert De Bevelanders 31.16 199903153 30.61 358
5. Thijs Westveer De Bevelanders 37.82 200203715 32.25 306
6. Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis 41.61 200304811 34.96 240
7. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 35.73 197301551 38.07 186

AFGEM Marco van der Meulen Scheldestroom 37.32 196601625

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Olivia Snijder De Schelde 1:36.33 201100202 1:41.60 155 48.09 1:41.60
2. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:41.45 201100770 1:43.65 146 48.30 1:43.65
3. Marieke van Voren Scheldestroom 2:02.04 201100358 2:10.88 72 59.30 2:10.88

DIS Layla Weemaes De Schelde NT 201001216
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Doortje Maat Z&PC De Ganze 1:49.62 201002970
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Programmanr. 14, Dames, 100m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200904160 1:24.17 272 38.45 1:24.17
2. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 11:30.60 200900286 1:30.83 217 41.11 1:30.83
3. Lotte Salomé Scheldestroom NT 200900272 1:45.62 138 43.18 1:45.62

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Jimkes De Bevelanders 1:20.88 200703138 1:23.59 278 37.79 1:23.59
2. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 1:34.70 200601416 1:41.10 157 42.62 1:41.10

AFGEM Fenna Theunissen De Bevelanders 1:21.16 200600532

Senioren

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:15.70 200300816 1:17.75 346 35.78 1:17.75
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 11:19.31 197701186 1:21.14 304 36.87 1:21.14
3. Juul van Hanegem Scheldestroom 1:30.31 200504748 1:25.18 263 37.38 1:25.18
4. Laura Hermans Scheldestroom 1:30.96 199600658 1:25.20 263 38.68 1:25.20
5. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:36.94 198704704 1:41.10 157 47.11 1:41.10
6. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:41.84 198704164 1:45.59 138 47.96 1:45.59

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-10-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders 3:31.80 200900519 2:43.56 301 34.93 2:43.56
2. Mylan Dees Scheldestroom NT 200902019 3:17.33 171 48.67 3:17.33
3. Mike de Jonge Scheldestroom 3:35.00 200900395 3:20.02 164 44.73 3:20.02
4. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis NT 200900651 3:30.24 141 47.21 3:30.24
5. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 3:42.43 201000505 3:36.56 129 50.01 3:36.56

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 12:22.57 200701991 2:20.51 474 30.43 2:20.51
2. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 13:34.95 200802597 3:05.88 205 44.01 3:05.88

Jeugd 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:25.11 200500297 2:23.93 441 29.61 2:23.93
2. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 3:13.03 200600631 2:57.74 234 41.34 2:57.74

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 12:10.87 199801259 2:12.06 572 27.78 2:12.06
2. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 12:30.81 199501799 2:33.56 363 32.92 2:33.56
3. Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:36.86 200401075 2:41.20 314 34.57 2:41.20
4. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 12:40.00 196200091 2:43.35 302 35.83 2:43.35
5. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:50.80 197301583 3:47.79 111 49.31 3:47.79

AFGEM R. van Doeselaar Scheldestroom 2:25.64 199200261

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
16-10-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402 7:05.42 225
50m: 46.14 46.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.97 57.83 200m: 300m: 400m: 7:05.42
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Programmanr. 16, Dames, 400m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Anne Salomé Scheldestroom 5:58.62 200700008 5:53.18 394
50m: 32.99 32.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.32 43.33 200m: 300m: 400m: 5:53.18

Senioren

1. Esmee van den Hout Scheldestroom 6:38.30 200503696 6:07.19 350
50m: 38.30 38.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.24 45.94 200m: 300m: 400m: 6:07.19

2. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 5:57.98 200300816 6:13.97 331
50m: 35.44 35.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.26 43.82 200m: 300m: 400m: 6:13.97

3. Marenne Huigh Scheldestroom 6:21.77 199900852 6:36.81 277
50m: 41.37 41.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.59 53.22 200m: 300m: 400m: 6:36.81

AFGEM Maxime Verbruggen De Marlijn (SG) 6:41.66 200503632

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 2xjongen en 2x meisje volgorde vrij
16-10-2022 - 16:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:26.05 4:27.60 488
Kirsten Walraven 00 33.09 1:07.85 Kalle van Gemert 98 27.07 59.94
Eva van Elsen 99 36.27 1:19.21 Tom van Gils 95 29.22 1:00.60

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:43.71 4:41.56 419
Lieke Duijnkerke 07 35.64 1:13.59 Ivor Calic 06 31.24 1:11.33
Bjorn van den Berge 07 33.57 1:11.36 Djelaysa Buunk 09 31.31 1:05.28

3. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:43.45 4:47.83 392
Marieke Hirdes 03 45.27 1:16.10 Jochem Rozinga 99 31.03 1:11.12
Natasja Böseler 98 39.62 1:24.72 Junior Vermeulen 01 26.39 55.89

4. Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:01.26 4:56.74 358
Luuk Zijlstra 04 35.69 1:14.04 Tomas Hertogh 05 31.03 1:08.06
Anne Salomé 07 39.75 1:25.99 Romy van der Zwan 04 31.96 1:08.65

5. De Bevelanders 2 De Bevelanders 5:05.64 5:12.75 305
Arco Nahon 97 35.19 1:11.51 Mark Schouten 05 32.70 1:12.88
Elise Rothuis 04 45.00 1:36.91 Charlotte Duine 07 33.25 1:11.45

6. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:08.27 5:17.18 293
Marjolein Groeneveld 09 41.78 1:26.06 Nasca van Dijk 03 35.14 1:16.37
Max Verschueren 07 40.10 1:28.47 Sem de Ridder 06 32.26 1:06.28

7. De Bevelanders 3 De Bevelanders 5:19.68 5:22.47 279
Sanne Jimkes 07 40.13 1:22.35 Jort Glerum 05 32.27 1:21.32
Ruben Slingerland 06 38.55 1:28.65 Vera de Munnik 04 32.94 1:10.15

8. Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:32.41 5:34.13 250
Natasja Forat 77 41.28 1:24.34 Sylvan Romeijnsen 09 37.57 1:26.05
Niek Hoogesteger 08 41.03 1:28.29 Lisa Koole 09 35.11 1:15.45

9. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:05.58 5:56.99 205
Juul van Hanegem 05 42.71 1:27.44 Roderick van Doeselaar 92 47.53 1:44.33
Esmee van den Hout 05 43.26 1:30.92 Timothy Bikker 08 36.08 1:14.30

10. De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:43.52 6:04.91 192
Lars Klanderman 10 47.50 1:37.29 Fleur de Ridder 04 46.50 1:43.06
Naomi Seij 05 42.65 1:33.54 Ingmar de Vries 73 32.74 1:11.02

11. De Bruinvis 1 SZ&PC De Bruinvis NT 6:28.27 159
Wout van Doorn 09 47.75 1:37.06 Daphne Wiskerke 87 47.50 1:42.01
Thaisa De Meyer 07 51.20 1:52.60 Jarno Voermans 03 35.16 1:16.60

12. De Marlijn (SG) 3 De Marlijn (SG) 6:14.33 6:43.29 142
Esmay Steinkamp 09 46.80 1:39.52 Jessie Goossen 09 51.67 1:57.18
Beau de Schepper 10 50.24 1:46.20 Michiel Verschueren 73 38.38 1:20.39

BM Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 5:25.77 5:33.51 252
Sarwenda Hogesteger 06 44.03 1:30.64 Sander de Hamer 97 32.67 1:13.58
Britt van Vossen 96 41.42 1:29.64 Floor Blok 06 36.50 1:19.65


